
                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO  PER SOLI TITOLI A N. 5 POSTI DI C.P.S. 
INFERMIERE (CAT. D): PRESA D’ATTO ESAURIMENTO GRADUATORIA



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con deliberazione n. 5 del 04/01/2022 questa Azienda ha  approvato 
la graduatoria dell’avviso pubblico, per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di n. 
5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (Cat.D), composta da n. 69 
candidati, e ha disposto l’assunzione, a tempo determinato per 12 mesi, di 60 candidati;

Rilevato che: 

 i  candidati classificati al 4°, 12°, 29°, 36°, 39° 47°, dal 51° al 53°, 59°, 62° e 68° 
posto, Carciu Fatmira, Gaggiotti Milena, De Ambrosis Linda, Marino Valentina, Labiad 
Oumaima, Romanello Stella, Ursino Marzia, Persico Georigia, Russo Giuliana ,Belli 
Siria, Vadi Ylenia e Purpura Luna hanno accettato l’assunzione a tempo determinato 
di che trattasi;

 i candidati classificati al 1°, 2°, dal 6° al 11°, dal 13° al 15°, 17°, 18°, dal 20° al 22°, 
25°, 27°, 28°, dal 30° al 34°, 37°, 38°, dal 40° al 46°, dal 48° al 50°, dal 54° al 58°, 
60°, 61°, dal 63° al 67° e 69° di seguito indicati, hanno rinunciato all’assunzione a 
tempo determinato di che trattasi:

SCALONE ANNAMARIA

MORISANI ALESSIA ANGELICA

LA CERRA CARMEN

SEREBLINSCHI OANA

MATTIUZZO ANGELICA

FOLGHERA ANGELICA

VIOLI DANILO

INGLESE MARIA MONICA

ROMANO FORTUNATO ALESSANDRO

ARNESE RAFFAELE

CAPUOZZO VINCENZO

ROMANO FIORELLA

CASSANO ILARIA

VALEO MARIA ELISABETTA

SIMEOLI GIULIA

CIARINI GIOVANNI PAOLO

MELFI ENZA

D'IPPOLITO ILENIA



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

RUSSO ROBERTA

GALIENI MARIA CHIARA

PALUMBO LORENZO

XHEKA ERJOLA

CELENTANO GIUSEPPE

BORRELLI CARLOTTA

BALDI VALENTINA

PRISCO IMMA

GALATI FRANCESCO MARIA

PELLEGRINO LUCIA AURORA

LUPOLI AZZURRA

DE SIMONE MARIANNA

DONATO ILARIA

CARLOMAGNO NICOLA

MILITTI SALVATORE

SODANO ERICA

RUSSO LUIGI

NASELLI BARBARA

BUONSANTI GIULIA

LI POMI DAMIANA DESIREE

BAUDO MARTINA

D’ANTONIO DANIELE

DI POTO MATTIA

COCCIA DOMENICO

TETI MORENA

SALTORI SARA

MAFFIONE ELISA

ASTARITA VINCENZO

BOTTACCHI ALESSANDRA

GAMBETTA MARINA

RUSSO ROSITA



                                   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                

 i candidati classificati al 3°, 5°, 16°, 19°, 23°, 24° 26°, 35° e 66° posto, Metushi 
Luiza, Rusta Adelina, Gnuva Sara, Rusta Antoneta, Vanini Elisa, Augiero Jessica, 
Arrigoni Giullia, Belardinelli Alessia e Bottacchi Alessandra, risultando già attualmente 
dipendenti a tempo determinato di questa Azienda, verranno interpellati alla 
scadenza dell’incarico in corso, qualora al tempo persistano ancora le necessità 
aziendali;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di dare atto, relativamente alla graduatoria del pubblico avviso, per soli titoli, per la 
copertura a tempo determinato di n. 5 posti di cps infermiere (cat. D) composta da 
n. 69 candidati, approvata con deliberazione n. 5 del 04/01/2022, che:

 i  candidati classificati al 4°, 12°, 29°, 36°, 39° 47°, dal 51° al 53°, 59°, 62° e 68° 
posto, in premessa indicati,  hanno accettato l’assunzione a tempo determinato di 
che trattasi;

 i candidati classificati al 1°, 2°, dal 6° al 11°, dal 13° al 15°, 17°, 18°, dal 20° al 22°, 
25°, 27°, 28°, dal 30° al 34°, 37°, 38°, dal 40° al 46°, dal 48° al 50°, dal 54° al 58°, 
60°, 61°, dal 63° al 67° e 69° in premessa indicati, hanno rinunciato all’assunzione 
a tempo determinato di che trattasi;

 i candidati classificati al 3°, 5°, 16°, 19°, 23°, 24° 26°, 35° e 66° posto, in premessa 
indicati, risultando già attualmente dipendenti a tempo determinato di questa 
Azienda, verranno interpellati alla scadenza dell’incarico in corso, qualora al tempo 
persistano ancora le necessità aziendali;

2°) Di dare atto che la succitata graduatoria risulta esaurita.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-07-22T12:20:57+0000




